
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RETIFICAÇÃO DO AVISO DE LICITAÇÃO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2022

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA
ABASTECIMENTO DA FARMACIA BASICA MUNICIPAL EM ATENDIMENTO A (UBS) UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE NOVO SANTO ANTÔNIO-MT, Pelo presente, venho Retificar o AVISO DE LICITAÇÃO referente ao Pregão
Eletrônico nº 09/2022 publicado no Diário Oficial de Contas(TCE/MT) Portal da Transparência (SIC TCE/MT) Jornal Oficial
Eletrônico dos Municípios de MT AMM/MT  e Diário oficial do Estado(DOE) no dia 02 de Junho de 2022 nos seguintes
aspectos: ONDE SE LÊ: RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: durante os dias 03 de Junho a 15 de Junho de 2022, período
integral do expediente, sendo que excepcionalmente, no dia 15 de Junho de 2022 as propostas poderão ser encaminhadas
até às 09h00, horário de Brasília. ABERTURA DAS PROPOSTAS: 09h00. Inicio da sessão da disputa: às 09h00 (Brasília)
do dia 15 de Junho de 2022.

LEIA-SE: RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: durante os dias 06 de Junho a 21 de Junho de 2022, período integral do
expediente, sendo que excepcionalmente, no dia 21 de Junho de 2022 as propostas poderão ser encaminhadas até às
09h00, horário de Brasília. ABERTURA DAS PROPOSTAS: 09h00. Inicio da sessão da disputa: às 09h00 (Brasília) do dia
21 de Junho de 2022.

Novo Santo Antônio - MT, em 03 de Junho de 2022.

Eva Rodrigues Brito

Pregoeira Oficial

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 0c47b671

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:22:27-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




